2021年 7 月吉日
お取引様各位

株式会社フィールドロジック
資材調達課

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
表題の件につきまして、下記にご案内申し上げます。

この度、弊社下記製品におきまして、補修部品の調達が困難な状況となり、誠に勝手ながら修理受付終了
日の前倒しをさせていただきます。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【対象製品】
 DataCube2
 DataCube2-C

【修理受付終了日】

2023 年 3 月 31 日終了から 2021 年 8月 31日終了へと変更。
以上

DataCube2、DataCube2-C の修理対応終了の
ご案内